DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DA LÍNGUA INGLESA
NO CONTEXTO MILITAR: EXPLORANDO A PLATAFORMA PADLET de autoria de
GISELE CÂMARA OLIVEIRA COSTA, SHEILA DA SILVA FERREIRA ARANTES, ANA
PAULA LEGEY DE SIQUEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112575

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112575